
1, Edith A. Owen, do hereby certify as Superintendent pursuant to 

Section 86 of the lndian Act R. S. C., C. 1-5, that the attached copy 

marked "CERTIFIED TRUE COPY" is true copy of the original by- 

law duly made on the 73th day of July 2004 by the Council of the 

Ocean Man First Nation Band of Indians being a 2004 Tax Rates 

By-la w for the Ocean Man First Nation Reserve. 

/'- 
, ' ' / 

( , , , 1 />:,- ~ < / i ,  , 

~ d i t h  A. Owen, Manager 
Registration, Revenues and 

Band Governance 
Lands and Trust Services 
Saskatchewan Region 

Signed at Regina, Saskatchewan this 
19th day of January 2005 

Departnlerlt of Indian Affairs 
and Northern Development 
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I ,  the Minister of Indian Affairs and Northern Development, HEREBY 

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following 

by-law made by the Ocean Man First Nation, in the Province of 

Saskatchewan, at a meeting held on the 13th day of July 2004. 

Ocean Man First Nation 
2004 Tax Rates By-law 

Dated at Ottawa, Ontario this d*kday of $M t* h 2004. 



OCEAN MAN FIRST NATION 

CERTIFIED TRUE COPY 
per Swl~on  86 of icdian Act. 
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SLoer~ntenrlent DIANE Date 

BYLAW NO. 2004-01 

FIRST NATION RATES BYLAW 

WHEREAS pursuant to the Indian Act R.S.C. 1985, and specifically paragraph 
83(t)(a) of the  Indian Act, 1985, c. 1-5, the Council d a 8and may make bylaws for the 
purpose of taxation for local purposes of land, or interests in land, including rights to 
occupy, possess or use land in a reserve and with respect to any matters arising out of 
or ancillary to such purpose; 

AND WHEREAS the Council of the Ocean Man First Nation (also known as the Ocean 
Man Band ) enacted the Ocean Man First Nation Property Assessment and Taxation 
Bylaw on June 07, 1999; 

NOW BE IT HEREBY RESOLVED that the following bylaw be and is hereby enacted 
pursuant to the provisions of the Indian Ac?, and in particular section 83 (I) for the 
purpose of establishing annual rates of taxation. 

1. This bylaw may be cited for all purposes as the Ocean Man First Nation 2004 Rates 
Bylaw. 

2. Pursuant to Section eleven (1  1) of the Ocean Man First Nation Property and 
Taxation Bylaw, the tax rates for each class of property shall be in accordance with 
Schedule "A" which is attached, and forms part of the 2004 Rates Bylaw. 

This bylaw is hereby Chief & Council at a duly convened meeting held 
on the  /x day of , 2004. 

Chief Connie Big E 

L- 
Councillor Lillian ~ i #  Eagle Councillor Rene Petel 
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Su~erintendent Dl P.ND Date 

SCHEDULE "A"I2004-01 

The Council of the Ocean Man First Nation hereby adopts the following 
taxation rates for the 2004 taxation year for the following classes of property. 

COLUMN t 
Class of Property as prescribed under 
Schedule I I -and Section 17 of the 
Ocean Man First Nation Property Taxation 
Bylaw. 

COLUMN 2 
Rate of Tax applied against each 
$1,000.00 of the assessed value of the 
land and improvements as determined in 

accordance with Part 1V of the 
First Nation Property Assessment and 
Taxation Bylaw. 

1 Class l - Residential 131.7 Mills 

1 Class 2 - Utilities 1 31.7 Mills 
- .. 

1 Class 3 - Unmanaged Forest Land 1 31 -7 Mills 

Class 4 - Major Industry 32.8 Mills 

Class 5 - Light Industry 

I Class 7 - Managed Forest Land 1 31 -7 Mills 

32.8 Mills 

Class 6 - Business and Other 31.7 Mlls 

I Class 9 - Farm 1 31.7 Mills 

Class 8 - RecreationlNon-Profit 
Organization 

Note: Number and types of property classes may vary across jurisdictions. 

31.7 Mills 


